nūs Numeri. iij. Leuite enim dupliciter
dicunt. **U**no mō generaliter omnes illi qui **L**euite
sunt de tribu leui: & sic sacerdotes dicuntur
leuite. Alio modo specialiter p̄t leuite di
stinguunt cōtra sacerdotes: & sic sacerdotes
dicunt aaronite: alij autem dicuntur simpli
ces leuite: & de istis non fuerunt tunc aliqui
inueni in pplo qui tamen necessarii sunt in
cultu dei ad ministrandum sacerdotibus. **a**lstaçariē
Quesiū. **D**ic ponit numeratio sim
plicium leuitarum specialiter: quia de istis
non fuerunt aliqui inueni in illo populo: vt
dictum est: et ideo Esdras misit nuncios ad
querendū aliquos de istis: vnde subdit:
Et misi eos ad heddo. dicunt autē
expositores nostri cōmuniter q̄ misit nunci
os ad iudeos qui erant v̄tra montes caspi
os: quos trāstulerēt theglathphalasar & sal
manasar reges assyriorum de regno decem
tribuum: vt habet. iij. Reg. sed hoc potest
improbari per textum. ii. Paral. xi. c. vbi d̄
citur: q̄ sacerdotes & leuite qui erant in vnl
uerso regno israel dimisso hieroboā qui co
lebat vitulos aurēos venerunt ad roboam
regem iude: & extū in regno suo manserūt
v̄sq; ad trāsmigrationē que facta est per na
buchodonosor. Ex quo patz q̄ non fuerunt
captiuitati cum decem tribub⁹: & ideo frustra
misisset illuc nuncios esdras ad querendū
leuitas. Item potest improbari per textum
in hoc libro: quia caplo precedenti dicitur q̄
Esdras cum pluribus alijs recessit de baby
rone ad eundū versus hierusalem septimo
anno regis artaxerxis primo die primi men
sis: & venerunt v̄sq; ad flūniū qui decurrat
ad hauua: vt habetur in hoc ca. et ibi māſe
runt tribus diebus: & postea miserunt nunc
cios ad querendum leuitas quibus addu
ctis. xij. die mensis eiusdē recesserunt de flu
nū hauua: vt habet infra isto ca. & sic mis
cio nuncioꝝ pro leuitis & eoꝝ preparatio: vt
venirent ad Esdrām & aduentus ipsorū ad
eum: totum hoc fuit factum in spacio octo d̄
ierum: et propter hoc locus caspie: vnde fu
erunt adducti nō poterat esse multū longe a
flumine hauua vbi erat esdras cū sua comi
tiua: & ideo dicit hic Rab. Sa. q̄ caspia est
nomen loci in regione babylonis: vbi mul
ti de leuitis & nathinneis manebāt: qui nō
ascenderant cum çorobabel & iōsue filio io
sedech: loca vero ad que decem tribus fue
runt captiuate: multe valde distant a baby
rone: p̄ter qđ in tam paruo tpe nuncij non
potuerint illuc ire & redire: vnde dicitur he
brei qđ nulli redierunt de illa captiuitate: s̄
iudei qui sunt disq̄si per orbem in europa et
aphrica sunt de tribub⁹ iude & beniamin et
leuit: exceptis paucis q̄ de captiuitate decem
tribuum fugiendo euadētes coniungerun
se regno iude: et in captiuitate babylonica
fuerunt captiuate cum tribus tribub⁹ p̄di
ctis: & cum eis redierunt qui voluerunt re
dire sicut dictum est supra. i. ca. Letera patet
ex dictis. **E**t p̄dicaui ibi ieiuniū &c. **P**iuſſia
Dic p̄sequēter describit pplo numerati p̄fe
ctio: & p̄mo describit hui⁹ p̄fectiois debita
dispositio. sedo executio/ibl: Dromouimus
g. Debita aut̄ dispositio ad p̄fiscendū per
vtiam peri